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GİRİŞ 

 

Bu Tez Yazım Kılavuzu, Kırgızistan–Türkiye Manas Üniversitesi Sosyal Bilimleri Enstitüsüne 

bağlı anabilim dallarında hazırlanan yüksek lisans ve doktora tezlerinde bilimsel sunum 

ilkelerine uygun standardı sağlayabilmek amacı ile hazırlanmıştır. Yüksek lisans ve doktora 

dereceleri için hazırlanan tezler, orijinal bir araştırmanın düzenli ve bilimsel bir bütünlük içinde 

sunulan eserlerdir. Her araştırma, ilgili ana bilim dalının, bilimsel kriter ve standartlarını 

karşılayacak şekilde yürütülür ve tamamlanan çalışma Sosyal Bilimleri Enstitüsünün 

standartlarına uygun şekilde sunulur.  

Kırgızistan–Türkiye Manas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı ana bilim dallarında 

yüksek lisans ve doktora tezi hazırlayacak olan öğrencilerin bu kılavuzda belirtilen tüm 

kurallara uymaları zorunludur. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

GENEL GÖRÜNÜM VE YAZIM KURALLARI 

 

Kâğıt Türü ve Çoğaltma 

Tez yazımında ve tezin çoğaltılmasında kullanılacak kâğıt, A4 standardında (21x29,7 cm) ve 

en az 80 en çok 100 gr’lık, birinci hamur beyaz kâğıt olmalıdır. Tezler kaliteli bir şekilde 

basılmalıdır. 

 

Kenar Boşlukları ve Sayfa Düzeni 

Her sayfanın sol kenarında 3,5 cm, üstten 3 cm, alt ve sağ kenarlarında 2,5 cm boşluk 

bırakılmalıdır. Tez yazımında bütün satırlar sol kenar boşluğun bitiminden, paragraf girintisi 

olmadan başlamalıdır. Tüm satırlar iki tarafa yaslanmalı, metinde heceleme yapılmamalıdır. 

 

Satır Aralıkları 

Ana metin ve kaynaklar listesinin yazımında satır aralığı 1,5; şekil, tablo, resim ve harita 

açıklamaları ile alıntılar ve dipnotların yazımında 1 olmalıdır.  

Bölüm başlıkları ile alt başlıklar arasında ve bunları izleyen paragraflar arasında önce ve 

sonrasında 6 nokta (6 pt) boşluk bırakılmalıdır. Gerekli durumlarda (algoritmalar, program 

kodları vb.) satır aralığı 1 tam aralık seçilebilir. 

 

Yazım 

Tezler bilgisayarda yazılmalı ve kâğıdın yalnız ön yüzüne basılmalıdır. Yazı tipi Times New 

Roman seçilmelidir. Metinde kullanılacak harf 12 punto olmalıdır.  

Geniş ve uzun tabloların tek sayfaya sığdırılması istendiğinde harf boyutu, 8 puntoya kadar 

küçültülebilir. Yazımda her tür noktalama işaretinden sonra bir karakterlik boşluk 

bırakılmalıdır. 

 

Sayfa Numaraları 

Sayfa numaraları kâğıdın alt kenarından 1,5 cm yukarıda ve sağda, sayfa numaralarının tümü 

metin yazısı ile aynı karakter ve boyutta olmalıdır. 
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Dış kapak, iç kapak, onay sayfası ve etik beyan sayfası (etik onay)  dışındaki tüm sayfalar 

numaralandırılmalıdır. Önsöz, içindekiler ve varsa tablolar dizini, şekiller dizini, simge ve 

kısaltmalar gibi Özetten önce gelen sayfaların numaralanmasında küçük Romen sayıları (i, ii, 

iii, iv, v, vi…) kullanılmalıdır. Sayfa numaralandırmaya “i” ile önsöz sayfasından 

başlanmalıdır. Özet ile başlayan tez ana metni “kaynaklar” ve “ekler” sayfaları ile diğerlerini 

kapsayacak şekilde, tezin sonuna kadar, 1, 2, 3...  şeklinde doğal sayılar kullanılarak 

numaralandırılmalıdır. Numaralama işlemi şekil, resim, şema. vb. sayfaları atlamadan aralıksız 

olarak sürdürülmelidir. 

 

Dil ve Anlatım 

Tez, özel durumlar hariç Kırgızca veya Türkçe ile imla kurallarına uygun yazılmalıdır. 

Tezlerin yabancı dilde yazılması halinde de, Tez Yazım Kılavuzundaki kurallara uyulması 

gereklidir. 
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İKİNCİ BÖLÜM 

TEZ ÖN SAYFALARI VE ANA METİN 

 

Tez; Ön sayfalar, Özetler, Ana Metin ve Son Sayfalar olmak üzere başlıca dört bölümden 

oluşur.  

ÖN SAYFALAR 

• Dış kapak 
• Boş sayfa 
• İç Kapak 
• Onay Sayfası 
• Etik Beyan Sayfası 
• Önsöz 
• İçindekiler 
• Simge ve Kısaltmalar (varsa) 
• Tablolar (varsa)  
• Şekiller (varsa) 
• Fotoğraf vb. (varsa) 

ÖZETLER  

• Türkçe özet 
• Kırgızca özet (Кыскача мазмуну) 
• İngilizce özet (Summary) 
• Rusça özet (Аннотация) 

TEZ METNİ  

• Giriş 
• Birinci Bölüm    
• İkinci Bölüm 
• Üçüncü Bölüm     
• Sonuç ve Öneriler 

SON SAYFALAR 

• Kaynaklar  
• Ekler (varsa) 
• Öz geçmiş 
• Yayınlar (makale, bildiri, poster vb.) 
• Boş sayfa 
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Dış kapak 

Dış kapağın içeriği ve düzeni Ek-A’daki gibi olmalıdır. Dış kapak her kenardan 2,5 cm boşluk 

bırakılarak sayfa düzeni yapılır. Dış kapaktaki yazılar (Tezin Adı hariç) 12 punto ve Tezin adı 

14 punto ile 1,5 satır aralığı kullanarak ve tümüyle büyük harflerle yazılmalıdır. Yazılar 

tamamı koyu olmalıdır. Yüksek lisans tezlerinin dış kapak rengi gri, doktora tezlerinin dış 

kapak rengi turkuaz olmalıdır.  

 

Boş sayfa 

Dış ön kapak ile iç kapak arasında ve dış arka kapağın sayfası ile tezin son sayfası arasında, 

boş bir sayfa bırakılmalıdır. 

 

İç kapak 

Bu sayfanın içeriği ve düzeni Ek-B’deki gibi olmalıdır. İç kapak 12 punto ile 1  satır aralığı 

kullanarak hazırlanmalı ve tümüyle büyük harflerle koyu yazılmalıdır. 

 

Onay sayfası 

Onay sayfası Ek-C’de verilen ve şekli Enstitü tarafından belirlenen form doldurulmak suretiyle 

düzenlenmelidir. İmzalar için mavi renkte mürekkepli kalem kullanılmalıdır. 

 

Etik beyan sayfası 

Tez çalışmasının özgünlüğü ve etik değerlere bağlı kalınarak hazırlandığına ait bilgileri içeren 

“Etik beyan” sayfası örneği Ek-D’de verilmiştir. Etik beyan sayfası Enstitü tarafından 

hazırlanan form dilekçe doldurularak hazırlanır ve tezi yapan öğrenci tarafından imzalanır. 

 

Önsöz 

Önsöz yazmak zorunludur ve bir sayfayı aşmamalıdır. ÖNSÖZ başlığı, tümüyle büyük 

harflerle, satır ortalanarak ve koyu yazılmalıdır. Önsözde, tez çalışmasından kısaca 

bahsedilir.  Tez çalışması bir proje kapsamında gerçekleştirilmiş ise, projenin ve ilgili 

kuruluşun adının önsöz sayfasında belirtilmesi zorunludur. Ayrıca teşekkürler bu bölümde 

verilir (Ek-E).  
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İçindekiler  

İçindekiler, önsöz sayfasından başlanarak tüm ön sayfalar, tez metninde yer alan bütün bölüm 

ve alt bölüm başlıkları ile kaynakları, varsa ekleri ve öz geçmişi içermelidir. İÇİNDEKİLER 

başlığı, tümüyle büyük harflerle satır ortalanarak ve koyu yazılmalıdır. Başlıklar tez 

metninde kullanılan şekliyle   aynen verilmeli, hizalarına sayfa numaraları yazılmalı, başlıkların 

son kelimesi ile sayfa numaraları arasında noktalarla bağlantı kurulmalıdır. İki veya daha fazla 

satır halindeki başlıklarda son satırın karşısına numara verilmelidir. İkinci ve diğer satırlar, ilk 

kelimenin başladığı kolondan başlayarak yazılmalıdır (Ek-F). 

 

Simge ve Kısaltmalar Listesi 

Uluslararası düzeyde açıkça bilinenler hariç varsa diğer simge ve kısaltmaları içermelidir. 

SİMGE VE KISALTMALAR başlığı, tümüyle büyük harflerle satır ortalanarak ve koyu 

yazılmalıdır. Simge ve kısaltmaların yazımında sayfanın sol kenar boşluğu hizasından 

başlanır. Simgelerin açıklamaları, sadece kelimenin ilk harfi büyük, kısaltmaların 

açıklamaları ise tüm kelimelerin sadece ilk harfleri büyük olacak şekilde küçük harflerle yazılır 

(Ek-G). 

 

Tablolar Listesi 

TABLOLAR başlığı, tümüyle büyük harflerle satır ortalanarak ve koyu yazılmalıdır. Tablo 

numaraları ile başlıkları, metin içindekinin aynısı olmalı; hizalarına sayfa numaraları yazılmalı; 

tablo başlıklarının son kelimesi ile sayfa numaraları arasında noktalarla bağlantı kurulmalıdır. 

Bir satırdan uzun başlıkların diğer satırları ilk satırın başladığı (tablo no hariç) kolondan 

başlayarak yazılmalıdır (Ek-H). 

 

Şekiller Listesi 

Şekil numaralarını, adlarını ve sayfa numaralarını içeren bir dizindir. Sayfa düzeni “Tablolar 

Listesi” ne benzer şekilde olmalıdır (Ek-I). 

 

Fotoğraf vb. malzemeler Listesi 

Eğer varsa fotoğraf vb. malzemeler dizini ayrı bir sayfada yer almalı ve sayfa düzeni  “Tablolar 

Listesi” ne benzer bir şekilde olmalıdır (Ek-J). 
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Özetler 

Tezlerde Türkçe, Kırgızca, İngilizce ve Rusça özet olmalıdır. Tez Kırgızca yazıldıysa 

genişletilmiş Türkçe özet, tez Türkçe yazıldıysa genişletilmiş Kırgızca özet, eğer tez Türkçe 

veya Kırgızca dışında yabancı bir dilde yazıldıysa hem Kırgızca, hem Türkçe genişletilmiş 

özet bulunmalıdır. Özetler en  fazla 2 sayfa, genişletilmiş özetler en az 15 sayfa olmalıdır. 

Türkçe, Kırgızca, İngilizce ve Rusça ÖZET başlıkları, tümüyle büyük harflerle, satır 

ortalanarak ve koyu yazılmalıdır. Özetlerde tez çalışmasının amacı, kapsamı, kullanılan 

yöntemler, sonuç ve örnekler (gerekirse) açık biçimde ifade edilmeli, şekil, şema ve zorunlu 

olmadıkça denklem, tablo, şekil, grafik, formuller, semboller, alt veya ust simge veya diğer 

standart olmayan simge veya karakterler icermemelidir. Özet metinlerinden sonra satır 

başından başlayarak en fazla 5 anahtar kelime yazılmalıdır. Özet sayfaları Ek-K, Ek-L, Ek-

M ve Ek-N’de verilen örneklere uygun olarak düzenlenmelidir. 

 

Tezin Metni (Bölüm ve Alt Bölümler) 

Tezin metni okuyucuların tezi anlamalarını kolaylaştırmak amacı ile bölümlere ayrılır. Her 

akademik disipline ait metinlerin ayrıntılı yazılışında kendine özgü farklılıklar bulunsa da bir 

tezin ana metin kısmının genel görünüm ve yazım tarzı bakımından baştan sona kadar belirli 

bir düzen içinde bulunması gerekir. Tüm bölümler büyük harflerle yazılmalıdır. (BİRİNCİ 

BÖLÜM, İKİNCİ BÖLÜM, ÜÇÜNCÜ BÖLÜM vb.). Bir tezde en az iki bölüm olmalıdır. 

Her bölüm yeni bir sayfa ile başlamalıdır. Bir bölümün içindeki konular sayfa düzenine uygun 

biçimde ve kesintisiz olarak sunulmalıdır. Kısmen dolu sayfalar sadece çizelge, şekil, şema, 

fotoğraf vb. malzemenin bulunduğu sayfalar için kabul edilebilir. 

 

Giriş 

Tez metninin ilk ve önemli bölümlerinden birisini oluşturan giriş bölümü GİRİŞ başlığı altında 

verilmelidir. GİRİŞ başlığı tümüyle büyük harflerle, iki yana yaslı ve koyu yazılmalıdır. 

Burada okuyucuya konuyu hazırlayıcı genel bilgiler ve literatür özeti verildikten sonra 

araştırmanın amacı kısa ve açık bir şekilde sunulmalıdır. Ayrıca diğer bölümlerin içeriği 

hakkında kısa bilgiler burada verilmelidir. 

Bölüm ve Alt Bölümler 

Her bölüm yeni bir sayfa ile başlamalıdır. Bölüm ve alt bölüm başlıkları iki yana yaslı ve koyu 

yazılmalıdır.  
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Birinci derecede bölüm başlıkları büyük harflerle; alt bölüm başlıkları her kelimenin ilk harfi 

büyük, diğerleri küçük harflerle yazılmalıdır. Alt bölüm başlıklarında “ve, veya” vb.  

bağlaçların kullanılması halinde bunların ilk harfleri de küçük yazılmalıdır. Alt bölüm başlığı, 

asıl bölüme uygun numaralama sistemi kullanılır. Örneğin, İKİNCİ BÖLÜM’ün ilk alt başlığı 

2.1. (ikinci derece alt başlık), bir sonraki alt başlık 2.1.1. (üçüncü derece alt başlık) şeklinde 

numaralandırılmalıdır. Mümkünse daha alt dereceden başlıklar (dördüncü, beşinci derece alt 

başlık) kullanılmamalıdır. Tüm alt bölüm başlıkları iki yana yaslı ve koyu yazılmalıdır. 

Numaralı bölüm ve alt bölüm başlıkları arasında numarasız ara başlıklar varsa bunlar sırası ile 

düz altı çizili ve altı çizili italik olarak verilmelidir. Bu ara başlıklar normal punto ile 

yazılmalıdır 

 

Sonuç ve Öneriler 

SONUÇ VE ÖNERİLER başlığı tümüyle büyük harflerle, iki yana yaslı ve koyu 

yazılmalıdır. Bu  kısımda tez metnindeki cümleler aynen alınmamalı ve tekrar etmemelidir. Tez 

çalışmasından elde edilen sonuçlar olabildiğince öz ve açık bir şekilde verilmelidir. Bunların 

literatürdeki yeri, bilim alanına getirdiği yenilikler önceki çalışmalar ve sonuçları ile 

karşılaştırılarak tartışılmalıdır. Aynı zamanda çeşitli nedenlerle tez çalışmasında ele 

alınamayan, ancak çalışma ile ilgili olduğu düşünülen konuları da dikkate alarak sonraki 

çalışmalara yol gösterici olması açısından öneriler bu bölüme yazılmalıdır. 

 

Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemelerin yerleştirilmesi 

Tezde kullanılacak tablo, şekil vb. malzemeler tez metninin ilgili kısmına sayfayı ortalayarak 

yerleştirmelidir. Malzemeler yerleştirilirken, sayfa kenarlarında bırakılması gereken 

boşluklardan ihlal edilmemelidir. Metin çerçevesi içine sığmayan tablo ve şekiller ya 

küçültülmeli ya da ekler başlığı altında verilmelidir. Tez içinde sayfaları katlanmış büyük resim 

bulunmamalıdır. Bir sayfadan uzun olan tablo ve şekiller ise, bir sayfa boyutuna göre bölünerek 

sonraki sayfada verilmelidir. Bu durumda, tablo ve şekil başlığı numara ve başlık aynı kalmak 

üzere, numaradan sonra "(Devam)" ibaresi yazılarak verilmelidir. Sayfa boyutlarını aşacak 

kadar geniş boyutlu malzemeler başlık kısmı sayfanın kenarına paralel olacak şekilde yatay 

yerleştirilebilir. Bu durumda, sayfa kenar boşlukları aynen korunmalı; sayfa numarası da 

normal yerinde bırakılmalıdır. 
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Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemelerin üzerinde yer alacak tüm çizgi, işaret, simge, sayı ve 

yazılar metne girdiğinde çıplak gözle kolayca seçilebilir ve okunabilir büyüklükte olmalıdır.  

 

Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemelerin numaralandırılması ve adlandırılması 

Tablo, şekil, fotoğraf vb. malzemeler her ana bölüm içinde birbirinden bağımsız olarak ayrı 

ayrı numaralandırılmalıdır. Örneğin birinci bölümün çizelge ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 

1.2., Şekil 1.1., Şekil 1.2., üçüncü bölümün çizelge ve şekilleri ise Tablo 3.1., Tablo 3.2., Şekil 

3.1., Fotoğraf 3.1., Fotoğraf 3.2. vb. şeklinde ve koyu puntolarla numaralandırılmalıdır. 

Tablo numaraları ve adları, tablonun üst çizgisinden bir (1) satır aralığı yukarıda, şekillerin ve 

fotoğrafların vd. malzemelerin numaraları ve adları ise şekillerin alt kenarından bir (1) satır 

aralığı aşağıda, sadece ilk kelimenin ilk harfi büyük, diğerleri küçük olacak şekilde 

yazılmalıdır. İkinci el verilere dayalı bir tablo ise, kaynak gösterilmeli.  

 

Örnek Tablo 

Tablo 1.1. Orta Asya ülkelerinde Seçilmiş Demografik ve Ekonomik Göstergeler (2016) 

Göstergeler Kırgızistan Kazakistan Özbekistan Türkmenistan 
Nüfus, milyon  6,1 17,8 31,8 5,7 

Nüfus artış oranı, %  2,0 1,4 1,7 1,7 

Nüfus yoğunluğu,  km2 düşen kişi 31,1 6,6 74,9 12,0 

GSYİH, milyar $ 6,6 
 

137,3 37,2 36,2 

GSYİH artış oranı, yıllık % 3.8 1,1 7,8 6,2 

Kişi başına düşen GSYİH, bin $ 1,1 
 

7,7 2,1 6,4 

Sanayi sektörünün GSYİH’daki payı % 29,2 33,9 32,9 60,0 

Tarım sektörünün GSYİH’daki payı % 14,9 4,8 17,6 11,5 

Hizmet sektörünün GSYİH’daki payı %, 55,9 61,3 49,5 28,5 

Yeni işletme, 1000 kişiye düşen sayı 1,3 2,2 1,0 - 

Kaynak: World Bank, 2016 .  
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Örnek Şekil 

 

Şekil 2.1. Kırgızistan’a BDT Dışından Gelen Uluslararası Öğrenci Sayıları 
Kaynak: http://stat.kg/, 12.09.2019  

 

Birbiriyle ilgili iki veya daha fazla resimlemenin aynı sayfada bulunması gerekiyorsa, her biri 

sırasıyla (a), (b), (c), ... şeklinde harfler konularak sıralanmalı, hepsine birden tek bir çizelge 

veya şekil numarası verilmeli ve resimleme altı açıklamasında (a), (b), (c), ... resimlemeleri 

ayrı ayrı açıklanmalıdır. 

 

Formüller 

Her türlü formül, denklem ve eşitlik açık ve temiz biçimde ortalı yazılmalı ve gerekirse bunlara 

ilgili bölüm içinde sıra ile numara verilmelidir. Bu numaralar  (1.1),  (1.2), ...., (2.1), (2.2), ... 

şeklinde satırın en sağına yazılır. Formül ile metinler arasında 1,5 satır aralığı boşluk bırakılır. 

Formüle sayfanın sol kenarından başlanır. 

Örnek. 

Bir evrendeki eleman sayısı (N) biliniyorsa örneklem büyüklüğü 

𝑁𝑁 = 𝑁𝑁𝑡𝑡2𝑝𝑝𝑝𝑝
𝑑𝑑2(𝑁𝑁−1)+𝑡𝑡2𝑝𝑝𝑝𝑝

                                                                                                                                          (2.1) 

formülü ile hesaplanır. 
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Alıntılar  

Tezde, başka kaynaklardan aynen aktarılarak yapılan alıntılar tırnak içinde (“ ”) gösterilir. Özü 

değiştirilmemek kaydıyla, tezi hazırlayanın kendi cümleleriyle özet yahut yorum olarak yapılan 

alıntılar ise tırnak arasına alınmadan verilir. Her iki durumda da, alıntı yapılan kaynağa (metin, 

tablo, şekil vb.) mutlaka atıfta bulunulmalıdır.  

Aynen aktarmalarda, bilgilerin tamamına yer verilebileceği gibi; cümle, paragraf veya sayfa 

halindeki bilgilerin sadece belli kısımları da verilebilir. Bu durumda, cümlelerde belli 

kelimelerin, çeşitli cümlelerin, paragraf ve sayfaların atlanarak verildiğini göstermek üzere, 

atlanan yerler parantez içinde üç nokta (...) ile belirtilir. 

Şiirlerden aktarma yapılırken, metin, bir veya daha fazla satır, hatta sayfa atlanarak verilmek 

istenirse, atlanan yerler için sadece tek satır boşluk bırakılır ve bu satır noktalanarak 

(....................) gösterilir. 

Bilgilerin aynen aktarılması durumunda, alıntı yapılan kaynaklardaki noktalama işaretleri ve 

çeviri hataları dahil olmak üzere harf, cümle, tarih, yer vb. yanlışlıklar da düzeltilmeden verilir. 

Ancak böyle durumlarda araştırmacı, söz konusu yanlışlığı düzeltmek için ilgili yere açıklama 

notu düşer. 

Tezi hazırlayan kişi, kaynak metindeki yanlışlıkları düzelterek vermek isterse, bu durumda, 

doğru bilgi yanlış bilgiden hemen sonra bir parantez içinde gösterilir.  

Alıntı, bir başka kaynaktan aynen aktarılmak istenilen bir kısım ise, alıntının normal satırları 

her iki kenar boşluğundan 1.25 cm içeriden başlar. Paragraf başı yapılmayan bu tür alıntılar tek 

aralıkla yazılır ve alıntılarda normal metinden daha küçük bir punto kullanılır ve italik olarak 

düzenlenebilir. 

 

Açıklama Dipnotları 

Metinde verilmesi akıcılığı bozacak, fakat konuya açıklık getirecek her türlü ek bilgi ve yorum 

açıklama notu biçiminde yazılabilir. Ancak bu notların kullanılmasında dikkatli olunmalıdır. 

Doğrudan metinde verilmesi gereken bilgiler, açıklama dipnotunda sunulmamalı; önemsiz ve 

ilgisiz bilgilere de yer verilmemelidir. Açıklama dipnotları kaynak dipnotlarıyla birlikte 

numaralandırılarak sayfa altında yer alır; ancak bunların sayısı çok az ise, yıldız (*) gibi özel 

işaretler kullanılarak yazılabilir. Dipnotta verilemeyecek kadar geniş açıklamalar ekler 

bölümünde yer alır. 
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Kaynaklar 

Kaynaklar kısmı yeni bir sayfaya KAYNAKLAR başlığı büyük harflerle ortalı ve koyu 

yazılır.  

Tezde kullanılan bütün kaynaklara burada mutlaka yer verilir. Tez metni içinde adı geçmeyen 

literatür, kaynaklar listesine dahil edilmez. Kaynaklar listesi kitaplar, makaleler, Türkçe / 

yabancı dildeki yayımlar, yerli / yabancı kaynaklar gibi alt başlıklara ayrılmaz. 

Kaynaklar yazar soyadına göre alfabetik sıralanır ve sıra numarası kullanılmaz. Soyadları aynı 

olan farklı yazarlara ait kaynakların sıralanması ilk adların baş harflerine göre yapılır. Aynı 

yazarın farklı eserleri eski tarihliden başlayarak, aynı tarihli eserler tek yazarlıdan başlayarak 

sıralanmalıdır. Birden çok yazarı bulunan eserlerin sıralanmasında birinci yazarın soyadı esas 

alınır. Kaynak isimleri yayımlandığı orijinal dilinde yazılır.  
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

KAYNAK GÖSTERME VE DİPNOT VERME 
 

KTMÜ SBE’ne bağlı Anabilim Dallarında hazırlanan tez çalışmalarında kaynak göstermede 

Chicago  17 kaynak gösterme stillerinden (Not-Bibliyografya sistemi ve Yazar-Tarih sistemi) 

biri kullanılmalıdır (https://www.chicagomanualofstyle.org/home.html). Tez yazımında 

belirtilen iki yöntemden herhangi biri tercih edilmelidir ve tercih edilen kaynak gösterme 

yöntemi tezin tamamında kullanılmalıdır. Seçilen sistemin nasıl kullanılacağı konusunda 

kılavuzda verilen örnekler yanında, ilgili yazılı ve elektronik kaynaklara başvurmak ve bu 

kaynaklardan yararlanmak tez yazarı ile danışmanın sorumluluğundadır.  

 

1. Not-Bibliyografya sistemi 

Atıf örnekleri verilirken 1. sırada ilk geçtiği yerde, 2. sırada daha sonraki geçtiği yerlerde 

kullanılma durumu belirtilmiştir.  

 

A. Kitaplar  

 

1.1. Tek yazarlı kitap: 

Dipnotta:  

1. İbrahim Halil Sugözü, Kayıt Dışı Ekonomi ve Türkiye (İstanbul: Nobel Akademik 

Yayıncılık, 2010), 223.  

2. Sugözü, Kayıt Dışı Ekonomi ve Türkiye, 223.   

Kaynaklar listesinde:  

Sugözü, İbrahim Halil. Kayıt Dışı Ekonomi ve Türkiye. İstanbul: Nobel Akademik Yayıncılık, 

2010.   

 

1.2. İki yazarlı kitap:  

Dipnotta:  

1. Recai Doğan ve Remziye Ege, Din Eğitimi El Kitabı (Ankara: Grafiker Yayınları, 

2019), 433.   

2. Doğan ve Ege, Din Eğitimi El Kitabı, 433.  

Kaynaklar listesinde:  

Doğan, Recai ve Ege Remziye. Din Eğitimi El Kitabı. Ankara: Grafiker Yayınları, 2019.  
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1.3. Üç yazarlı kitap:  

Dipnotta:  

1. İrfan Dağdelen, Hüseyin Türkmen ve Nergis Ulu, Türk Kütüphaneciliğinden 

İzdişümler: Nail Bayraktara Armağan, (İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü Yayınları, 2005), 48.  

2. Dağdelen, Türkmen ve Ulu, Türk Kütüphaneciliğinden İzdişümler: Nail Bayraktara 

Armağan, 48.  

Kaynaklar listesinde: 

Dağdelen, İrfan, Hüseyin Türkmen ve Nergis Ulu. Türk Kütüphaneciliğinden İzdişümler: Nail 

Bayraktara Armağan. İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kütüphane ve Müzeler 

Müdürlüğü Yayınları, 2005. 

 

1.4. Dört ve daha fazla yazarlı kitap:  

Dipnotta:  

1. Michael Solomon and et al., Consumer Behaviour: A European Perspective (New 

Jersey: Prentice – Hall Inc., 2006), 100.  

2. Solomon and et al., Consumer Behaviour: A European Perspective, 100.  

Kaynaklar listesinde: 

Solomon, Michael, Gary Bamossy, Soren Askegaard, and Margaret K. Hogg. Consumer 

Behaviour: A European Perspective. New Jersey: Prentice – Hall Inc., 2006.  

 

1.5. Çeviri kitap:  

Dipnotta:  

1. Jhumpa Lahiri, In Other Words, trans. Ann Goldstein (New York: Alfred A. Knopf, 

2016), 146. 

2. Lahiri, In Other Words, 184. 

Kaynaklar listesinde: 

Lahiri, Jhumpa. In Other Words. Translated by Ann Goldstein. New York: Alfred A. Knopf, 

2016. 
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1.6. Kitapta bölüm  

Dipnotta:  

1. Azamat Maksüdünov and Murat Avcı, “The Color of the Future in Marketing is Green,” 

in Contemporary Issues In Strategic Marketing, ed. Ahmet Şekerkaya (Istanbul: 

Istanbul University Press, 2020), 225-254.  

2. Maksüdünov and Avcı, “The Color of the Future in Marketing is Green,” 228. 

Kaynaklar listesinde: 

Maksüdünov, Azamat and Murat Avcı. “The Color of the Future in Marketing is Green,” in 

Contemporary Issues In Strategic Marketing, edited by Ahmet Şekerkaya, 225-254. Istanbul: 

Istanbul University Press, 2020.   

 

1.7. Elektronik olarak yayınlanan kitaplar 

Dipnotta:  

1. Herman Melville, Moby-Dick; or, The Whale (New York: Harper & Brothers, 1851), 

627, http://mel.hofstra.edu/moby-dick-the-whale-proofs.html. 

2.  Melville, Moby-Dick, 722–23.  

Kaynaklar listesinde: 

Melville, Herman. Moby-Dick; or, The Whale. New York: Harper & Brothers, 1851. 

http://mel.hofstra.edu/moby-dick-the-whale-proofs.html. 

 

B. Makaleler  

1.1. Tek yazarlı makale:  

Dipnotta:  

1. Nurdin Useev, “Köktürk Harfli Yazıtlardaki ‘Esiz’ Kelimesi Üzerine,” Dil 

Araştırmaları 13, sayı. 24 (Mayıs 2019): 35, 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/dilarastirmalari/issue/60229/875068.  

2. Useev, “Köktürk Harfli Yazıtlardaki ‘Esiz’ Kelimesi Üzerine,” 35.  

Kaynaklar listesinde: 

Useev, Nurdin. “Köktürk Harfli Yazıtlardaki ‘Esiz’ Kelimesi Üzerine,” Dil Araştırmaları 13, 

sayı. 24 (Mayıs 2019): 31-42.  
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1.2. İki yazarlı makale:  

Dipnotta:  

1. Ertan Özensel, and Gökhan Bozbas, “The Effect of the Arab Spring on the 
Transformation of Turkish Conservative Tradition and Policies,” Hemispheres. Studies 
on Cultures and Societies 29, no. 2 (Spring 2014): 35, 
http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmeta1.element.desklight-8dd5bb1c-8585-
4646-b29d-667f167b5868.  

2. Özensel, and Bozbaş, “The Effect of the Arab Spring on the Transformation of Turkish 
Conservative Tradition and Policies,” 35.  

Kaynaklar listesinde: 

Özensel, Ertan, and Gökhan Bozbas. “The Effect of the Arab Spring on the Transformation of 
Turkish Conservative Tradition and Policies.” Hemispheres. Studies on Cultures and Societies 
29, no. 2 (Spring 2014): 29-55. 
http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmeta1.element.desklight-8dd5bb1c-8585-4646-b29d-
667f167b5868.  

 

1.3. Üç yazarlı makale 

Dipnotta:  

1. Shao-Hsun Keng, Chun-Hung Lin, and Peter F. Orazem, “Expanding College Access 

in Taiwan, 1978–2014: Effects on Graduate Quality and Income Inequality,” Journal 

of Human Capital 11, no. 1 (Spring 2017): 9–10, https://doi.org/10.1086/690235. 

2. Keng, Lin, and Orazem, “Expanding College Access in Taiwan,” 23. 

Kaynaklar listesinde: 

Keng, Shao-Hsun, Chun-Hung Lin, and Peter F. Orazem. “Expanding College Access in 
Taiwan, 1978–2014: Effects on Graduate Quality and Income Inequality.” Journal of Human 
Capital 11, no. 1 (Spring 2017): 1–34. https://doi.org/10.1086/690235. 

 

1.4. Dört ve daha fazla yazarlı makale  

Dipnotta:  

1. Nadezhda Chubko et al., "Engaging Adolescent Kyrgyzstani EFL Students in Digital 
Storytelling Projects about Astronomy", Issues in Educational Research 29, no. 4 
(Spirng 2019): 1107–30.   

2. Chubko et al., "Engaging Adolescent Kyrgyzstani EFL Students in Digital Storytelling 
Projects about Astronomy", 1107-30.  
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Kaynaklar listesinde: 

Chubko, Nadezhda, Julia E. Morris, David H. McKinnon, Eileen Slater, and Geoffrey W. 
Lummis. “Engaging Adolescent Kyrgyzstani EFL Students in Digital Storytelling Projects 
about Astronomy”. Issues in Educational Research 29, no. 4 (Spring 2019): 1107–30. 

 

C. Diğer  

1.1. Gazete  

Dipnotta:  

1. Farhad Manjoo, “Snap Makes a Bet on the Cultural Supremacy of the Camera,” New 
York Times, March 8, 2017 

3. Manjoo, “Snap.” 

Kaynaklar listesinde: 

Manjoo, Farhad. “Snap Makes a Bet on the Cultural Supremacy of the Camera.” New York 
Times, March 8, 2017. https://www.nytimes.com/2017/03/08/technology/snap-makes-a-bet-
on-the-cultural-supremacy-of-the-camera.html. 

 

1.2. Ansiklopedi maddesi:  

Dipnotta:  

1. Ömer Faruk Akun, “Ali Mustafa Efendi”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, c. 
2 (Ankara: TDV Yay., 1989), 416 

2. Akun, “Ali Mustafa Efendi”, 416 

Kaynaklar listesinde:  

Akun, Ömer Faruk. “Ali Mustafa Efendi”. Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi. 2: 416-
417. Ankara: TDV Yayınları, 1989. 

 

1.3. Tezler  

Dipnotta:  

Kayrat Belek, “Kırgızlarda At ve at Kültürü” (Yüksek Lisans Tezi, Kırgızistan – Türkiye Manas 

Üniversitesi, 2008), 75. 

Belek, “Kırgızlarda At ve at Kültürü,” 75. 
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Kaynaklar listesinde:  

Belek, Kayrat. “Kırgızlarda At ve at Kültürü.” Yüksek Lisans Tezi, Kırgızistan – Türkiye 

Manas Üniversitesi, 2008. 

 

1.4. Bildiri  

Dipnotta:  

1. Jean-Michel Adam and Daniel Bardou, "From Eramis to Promis: Extending and 
Improving a Master’s Degrees Network in Central Asia", in Edulearn14: 6th 
International Conference on Education and New Learning Technologies, ed. L. G. 
Chova, A. L. Martinez, and I. C. Torres (Valenica: Iated-Int Assoc Technology 
Education & Development, 2014), 2120–29, 
https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000366837202026. 

2. Adam and Bardou, “From Eramis to Promis,” 2120-29. 
 

Kaynaklar listesinde:  

Adam, Jean-Michel, and Daniel Bardou. “From Eramis to Promis: Extending and Improving a 
Master’s Degrees Network in Central Asia”. In Edulearn14: 6th International Conference on 
Education and New Learning Technologies, edited by L. G. Chova, A. L. Martinez, and I. C. 
Torres, 2120–29. Valenica: Iated-Int Assoc Technology Education & Development, 2014. 
https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000366837202026. 

 
1.5. Web sitesi 
 
Dipnotta:  

1. “Google Gizlilik Politikası”, son güncelleme 19 Ağustos, 2015, 
https://www.google.com/intl/tr_tr/policies/privacy/.  

2. “Google Gizlilik Politikası”.  

Kaynaklar listesinde:  

Google. “Google Gizlilik Politikası”. Son güncelleme 19 Ağustos, 2015. 
https://www.google.com/intl/tr_tr/policies/privacy/. 
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2. Yazar-Tarih sistemi  

Yazar – Tarih sisteminde yazarın soyadı ve tarih gösterilir. Gerekli durumlarda virgül 

konularak sayfa numarası da verilebilir. Örneklerde 1. Sırada metin içinde yapılan atıfı, 2.sırada 

kaynaklar listesinde nasıl yazılacağı gösterilmektedir.  

 

A. Kitaplar  

2.1. Tek yazarlı kitap: 

1. (Jha 2014, 150) 

2. Jha, Avdhesh. 2014. Social Research Methods. India: McGraw Hill Education. 

 

2.2. İki yazarlı kitap: 

1.  (Ardıç ve Özdemir 2017, 188) 

2.  Ardıç, Kadir, ve Yasemin Özdemir. 2017. İnsan Kaynakları Yönetimi. Sakarya: Sakarya 
Kitabevi. 

 

2.3. Üç yazarlı kitap: 

1. (Solak, Aseinov, ve Faydalı 2020, 2-5) 

2. Solak, Bilal, Dastan Aseinov, ve Fatih Faydalı. 2020. Orta Asya’da ve Kırgızistan’da 

İslami Finansın Gelişimi, Muhasebe Sistemi ve Halkın Bakış Açısı Üzerine Bir Araştırma. 

Ankara: Nobel Yayıncılık. 

 

2.4. Dört ve daha fazla yazarlı kitap:  

1. (Solomon et al. 2006, 100) 

2. Solomon, Michael, Gary Bamossy, Soren Askegaard, and Margaret K. Hogg. 2006. 

Consumer Behaviour: A European Perspective. New Jersey: Prentice – Hall Inc.  

 

2.5. Çeviri kitap: 

1. (Lahiri 2016, 146)   

2. Lahiri, Jhumpa. 2016. In Other Words. Translated by Ann Goldstein. New York: Alfred 

A. Knopf 
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2.6. Kitapta bölüm: 

1. (Aseinov ve Najimudinova 2017, 230) 

2. Aseinov, Dastan ve Najimudinova Seyil. 2017. “Kırgızistan'da Yerel Yönetimler.” 

Kırgızistan Tarih-Toplum-Ekonomi-Siyaset, C. Buyar editörlüğünde, 225-242. Bishkek: BYR 

Publishing House. 

 

B. Makaleler  

2.1. Tek yazarlı makale:  

1. (Belk 1985) 

2. Belk, Russell W. 1985. "Materialism: Trait Aspects of Living in the Material World." Journal 

of Consumer Research 12, no 3 (January): 265-280. https://doi.org/10.1086/208515. 

 

2.2. İki yazarlı makale: 

1. (Simkin and Schmidt 2019) 

2. Simkin, Paulina, and Matthias Schmidt. 2019. "A Cup of Coffee in Bishkek: Insights 
into the Emerging Coffee Culture in Kyrgyzstan’s Capital". Central Asian Survey 38, no 4: 
446–59. https://doi.org/10.1080/02634937.2019.1674782. 

 

2.3. Üç yazarlı makale: 

1. (Casino, Dasaklis, and Patsakis 2019)  

2. Casino, Fran, Thomas K. Dasaklis, and Constantinos Patsakis. 2019. “A Systematic 
Literature Review of Blockchain-Based Applications: Current Status, Classification and Open 
Issues”. Telematics and Informatics 36 (March): 55–81. 
https://doi.org/10.1016/j.tele.2018.11.006. 

 

2.4. Dört ve daha fazla yazarlı makale:  

1. (Alden et al. 2013) 

2. Alden, Dana L., James B. Kelley, Petra Riefler, Julie A. Lee, and Geoffrey N. Soutar. 
2013. “The Effect of Global Company Animosity on Global Brand Attitudes in Emerging and 
Developed Markets: Does Perceived Value Matter?” Journal of International Marketing 21, 
no. 2: 17–38. https://doi.org/10.1509/jim.12.0086. 
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C. Diğer  

2.1. Gazete 

1. (Manjoo 2017) 

2. Manjoo, Farhad. 2017. “Snap Makes a Bet on the Cultural Supremacy of the 

Camera.” New York Times, March 8, 2017. 

 

2.2. Tezler 

1. (Arık 2018, 88-89) 

2. Arık, İrfan. 2018. “Kullanımlar ve Doyumlar Kuramı Çerçevesinde Kırgızistan’da 

Üniversite Öğrencilerinin Türk Dizilerini İzleme Eğilimleri.” Doktora Tezi, Kırgızistan – 

Türkiye Manas Üniversitesi. http://manasbis.manas.edu.kg/thesis 

 

2.3. Bildiri 

1. (Bukhari 2020)  

2. Bukhari, Duaa. 2020. ‘Blockchain Technology: A Bibliometric Analysis’. In HCI 

International 2020 - Posters, edited by Constantine Stephanidis and Margherita Antona, 

513–19. Communications in Computer and Information Science. Cham: Springer 

International Publishing. https://doi.org/10.1007/978-3-030-50732-9_66. 

 

2.4. Web sitesi 

1. (Google 2017) 

2. Google. 2017. “Privacy Policy.” Privacy & Terms. Last modified April 17, 2017. 

https://www.google.com/policies/privacy/. 
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EKLER  
 

Tezin ana metni içine konulması uygun bulunmayan bazı yöntemler, anket formları, ham veri 

çizelgeleri, haritalar, şemalar vb. bu bölümde yer almalıdır. Her Ek’in uygun bir başlığı olmalı 

bunlar metindeki verilişe göre “Ek-A, Ek-B ...” şeklinde, her biri ayrı bir sayfadan başlayacak 

şekilde sıralanmalıdır. Bir ek sayfasının devamı diğer sayfada devam ediyorsa aynı ek numarası 

ve aynı başlıkla verilmeli, ek numarasından hemen sonra (Devam) ibaresi konulmalıdır (Örnek; 

Ek-A (Devam) Ek adı). Ek sayfalarında da sayfa numaraları devam ettirilmelidir. 

 

Özgeçmiş 

Bir özgeçmiş örneği Ek-O’de  verilmiştir. 

Yayınlar (makale, bildiri, vb.) 

Tez alanı ile ilgili yayınlar (makale, bildiri, poster vb.) listesi özgeçmiş sayfasında verilecektir  
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EK-A: DIŞ KAPAK ÖRNEĞİ 

 

 

 

 

 

KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

İLETİŞİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

HALKLA İLİŞKİLER BAĞLAMINDA İNSANİ DİPLOMASİ ARACI 

OLARAK TİKA’NIN KIRGIZİSTAN’DAKİ ÇALIŞMALARI 
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EK-B: İÇ KAPAK ÖRNEĞİ 

 
KIRGIZİSTAN – TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
HALKLA İLİŞKİLER ANABİLİM DALI 

 
 
 
 
 
 
 

HALKLA İLİŞKİLER BAĞLAMINDA İNSANİ DİPLOMASİ ARACI OLARAK 
TİKA’NIN KIRGIZİSTAN’DAKİ ÇALIŞMALARI 

 
 
 
 

 
HAZIRLAYAN 
ADİL AKTAŞ 

 
 
 
 

DANIŞMAN 
PROF. DR. HAMZA ÇAKIR 

 
 
 

İKİNCİ DANIŞMAN (Varsa) 
DOÇ.DR. UĞUR ÜNAL 

 
 
 
 
 
 
 

DOKTORA TEZİ 
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EK-C: Onay sayfası Yüksek Lisans 

KABUL VE ONAY 

 

.................................................................danışmanlığında..........................................................                                     

tarafından hazırlanan “............................................................................................................”                        

adlı bu çalışma, jürimiz tarafından Kırgızistan - Türkiye Manas Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü.............................................................Anabilim Dalında Yüksek Lisans tezi olarak 

OYBİRLİĞİ / OYÇOKLUĞU ile kabul edilmiştir.  

......./…./……  

  
Jüri Unvanı, Adı Soyadı Kurumu Onay İmza 

Başkan 
    

Üye 
(Danışman) 

    

Üye 
    

Üye 
    

Üye 
    

 

ONAY 

Bu tezin kabulü Enstitü Yönetim Kurulunun ………... tarih ve …………..…… sayılı kararı ile 

onaylanmıştır.  

......./….…/…..  

 

 

Prof.Dr. Kadir ARDIÇ  

                                                                                                Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 
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EK-C: Onay sayfası Doktora 

KABUL VE ONAY 

 

.................................................................danışmanlığında...........................................................                                     

tarafından hazırlanan “.............................................................................................................” 

adlı bu çalışma, jürimiz tarafından Kırgızistan - Türkiye Manas Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü..................................................Anabilim Dalında Doktora tezi olarak OYBİRLİĞİ / 

OYÇOKLUĞU ile kabul edilmiştir.  

......./…./……  

 

Jüri Unvanı, Adı Soyadı Kurumu Onay İmza 

Başkan 
    

Üye 
(Danışman) 

    

Üye 
    

Üye 
    

Üye 
    

 

ONAY 

Bu tezin kabulü Enstitü Yönetim Kurulunun ………... tarih ve …………..…… sayılı kararı ile 

onaylanmıştır.                                                                      

....../….…/…..  

 

Prof.Dr. Kadir ARDIÇ  

                                                                                                Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 
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EK-D: Etik Beyan Sayfası Örneği 
 

ETİK BEYAN 

 

Tez içindeki tüm verilerin akademik kurallar çerçevesinde elde edildiğini, görsel ve yazılı tüm 

bilgi ve sonuçların akademik ve etik kurallara uygun olarak sunulduğunu, kullanılan verilerde 

herhangi bir tahrifat yapılmadığını, yararlanılan eserlere eksiksiz atıf yapıldığını, tezde yer alan 

verilerin hiç bir üniversitede herhangi bir tez çalışmasında kullanılmadığını ve tez yazım 

kurallarına uygun hazırlandığını beyan ederim. 

 

 

 

                                                                                     (İmza) 

                                                                     (Öğrencinin Adı Soyadı) 
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EK- E: Önsöz Örneği 

ÖNSÖZ 

 
Bilgisayar ve internet bugün bilgiye en çabuk, en kolay ve en ucuz yoldan ulaşmanın 

vazgeçilmez araçlarıdır. Bir sayfalık bir metni bir dilden bir dile veya bir alfabeden başka bir 

alfabeye çevirmek birkaç dakikada tamamlanabiliyor ve çevrilen bu metin birkaç dakika içinde 

dünyanın öteki ucundaki alıcıya ulaştırılabiliyor. 

Bu tez çalışmasında, genel ağdaki Kırgızca ile ilgili ağ sayfalarının taranması ve bu ağ 

sayfalarından Kırgızca, Kırgızca’nın Grameri, Kırgızca dilinin sorunları ve Türk dilleri 

arasındaki yeri gibi, alana yönelik verileri bulunan ağ sayfalarını ve yine alana yönelik 

bilgisayar yazılımlarının bulunduğu ağ sayfalarını tanıtmak ve duyurmak amaçlanmıştır. 

Yüksek lisans tez çalışmamın yürütülmesi esnasında, çalışmalarıma yön veren, bilgi ve 

yardımlarını esirgemeyen ve bana her türlü desteği sağlayan danışman hocam, 

Sayın…………..............................’a en içten teşekkürlerimi sunarım.  

Ayrıca tüm öğrenim hayatım boyunca maddi ve manevi koruyuculuğumu üstlenen babama, 

anneme  kardeşlerime ve eşime sonsuz teşekkür ederim. 

Bu çalışmaya       numaralı proje ile destek sağlayan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimine ve çalışanlarına katkılarından dolayı teşekkür ederim. 

 

Öğrencini Adı Soyadı 
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EK-F: İçindekiler Örneği 

 İÇİNDEKİLER  

 

ÖNSÖZ ........................................................................................................................................ i 

İÇİNDEKİLER ........................................................................................................................... v 

SİMGELER VE KISALTMALAR ........................................................................................... vi 

TABLOLAR ............................................................................................................................. vii 

ŞEKİLLER .............................................................................................................................. viii 

ÖZET .......................................................................................................................................... 1 

KIRGIZCA ÖZET (КЫСКАЧА МАЗМУНУ)  ....................................................................... 2 

RUSÇA ÖZET (АННОТАЦИЯ)  ............................................................................................. 3 

İNGİLİZCE ÖZET (SUMMARY) ............................................................................................. 4 

GİRİŞ ....................................................................................................................................... 10 

BİRİNCİ BÖLÜM  

GENEL BİLGİLER .................................................................................................................. 15 

1.1. Halkla İlişkiler ................................................................................................................... 15 

1.2. İnsani Diplomasi ve Halkla İlişkiler .................................................................................. 20 

1.2.1. İnsani Diplomasi ve Propaganda .................................................................................... 28 

İKİNCİ BÖLÜM  

METERYAL VE METOD ....................................................................................................... 40 

2.1. Araştırma Modeli .............................................................................................................. 40 

2.2. Veri Toplama Teknikleri  .................................................................................................. 45 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM  

BULGULAR VE TARTIŞMA ................................................................................................ 49 

3.1. Tanımlayıcı Bulgular ......................................................................................................... 49 

3.2. Hipotez Testleri  ................................................................................................................ 65 

SONUÇ VE ÖNERİLER ......................................................................................................... 80 

KAYNAKLAR ......................................................................................................................... 89 

EKLER (Varsa) ...................................................................................................................... 105 

ÖZGEÇMİŞ ........................................................................................................................... 110 
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EK-G: Simgeler ve Kısaltmalar Örneği 

 

SİMGELER VE KISALTMALAR 

BM : Birleşmiş Milletler 

A B   : Avrupa Birliği 

DTÜ : Dünya Ticaret Örgütü 

KOBİ : Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler 

α  : Cronbach alpha simgesi  
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EK-H: Tablolar Listesi Örneği 

 

TABLOLAR LİSTESİ 

Tablo 2.1 Kırgızistan’da GSYİH.............................................………… 12 

Tablo 3.5 Kırgızistan’da TİKA’nın 1992-2000 Dönemi 

Faaliyetleri..............………………………………………….. 

 

19 
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EK-I: Şekiller Listesi Örneği 

 

ŞEKİLLER LİSTESİ 

Şekil 2.1 Bölgelere Göre İşletme Sayıları.....................................……………… 21 

Şekil 3.5 Türkiye’nin 2000-2020 Arası Toplam Yatırımları................................. 45 
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EK-J: Fotoğraflar Listesi Örneği 

 

FOTOĞRAFLAR LİSTESİ 

Fotoğraf 2.1 Orhun Yazıtları………………………………….……………… 21 
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EK-K: Özet Örneği 

ÖZET 

HALKLA İLİŞKİLER BAĞLAMINDA İNSANİ DİPLOMASİ ARACI OLARAK 

TİKA’NIN KIRGIZİSTAN’DAKİ ÇALIŞMALARI 

Kırgızca yazılan tezlerde en az 15 sayfa, Türkçe yazılan tezlerde en fazla 2 sayfa olmalı 

Anahtar kelimeler: Halkla İlişkiler, İnsani Diplomasi, TİKA, Kırgızistan. 
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EK-L: Kırgızca Özet Örneği 

КЫСКАЧА МАЗМУНУ 

КООМ МЕНЕН БАЙЛАНЫШ КОНТЕКСТИНДЕ ИНСАНДЫК 

ДИПЛОМАТИЯНЫН КАРАЖАТЫ БОЛГОН ТИКА АГЕНТТИГИНИН 

КЫРГЫЗСТАНДАГЫ ИШМЕРДИГИ 

Türkçe yazılan tezlerde en az 15 sayfa, Kırgızca yazılan tezlerde en fazla 2 sayfa olmalı 

Ачкыч сөздөр: Коомчулук менен байланыш, гуманитардык дипломатия, ТИКА, 

Кыргызстан. 

  

34 
 



EK-M: Rusça Özet Örneği 

АННОТАЦИЯ 

ИССЛЕДОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ ТИКА В КЫРГЫЗСТАНЕ КАК 

ИНСТРУМЕНТ ЧЕЛОВЕЧЕСКОЙ ДИПЛОМАТИИ В КОНТЕКСТЕ СВЯЗИ С 

ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ  

Kırgızcа ve Türkçe yazılan tezlerde en fazla 2 sayfa, yabancı dilde yazılan tezlerde hem 

Kırgızca, hem Türkçe en az 15 sayfa olmalı 

Ключевые слова: связи с общественностью, гуманитарная дипломатия, TİKA, 

Кыргызстан. 
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EK-N: İngilizce Özet Örneği 

SUMMARY 

TIKA’S WORK IN KYRGYZSTAN AS A MEANS OF HUMAN DIPLOMACY IN 

THE CONTEXT OF PUBLIC RELATIONS  

Kırgızcа ve Türkçe yazılan tezlerde en fazla 2 sayfa, yabancı dilde yazılan tezlerde hem 

Kırgızca, hem Türkçe en az 15 sayfa olmalı 

Keywords: Public Relations, Humanitarian Diplomacy, TİKA, Kyrgyzstan. 
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EK-O: Özgeçmiş Örneği 

ÖZGEÇMİŞ 

KİŞİSEL BİLGİLER 

Adı, Soyadı  
Uyruğu  
Doğum Tarihi ve Yeri  
Tel:   
Email  

 
EĞİTİM 

Derece   Kurum Mezuniyet Tarihi 
Yüksek Lisans   
Lisans   
Lise   

 

YABANCI DİL 

………………….. 

YAYINLAR 

1.   
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TEZİN KONTROLÜ  

Tezin KTMÜ SBE Lisansüstü Tez Yazım Klavuzuna uygun hazırlanıp hazırlanmadığını 

aşağıdaki tabloya göre bir kez daha kontrol ediniz.  

 

DIŞ VE İÇ KAPAK Uygun Hatalı 
a) Sayfa düzeni …………………………………………………….   
b) İmlâ ve Yazım …………………………………………………..   
c) Karakter büyüklüğü ve Görünüm ……………………………….   
d) EK-A ve EK-B ile karşılaştırma…………………………………   

ONAY SAYFASI   
a) Sayfa düzeni, metin  ve imzalar …………………………………   
b) EK-C ile karşılaştırma .................................................................   

ETİK BEYAN SAYFASI   
a) Sayfa düzeni, metin ve imza ........................................................   
b) EK-D ile karşılaştırma ...............................................................   

ÖNSÖZ   
a) Sayfa düzeni……........................................................................   
b) Başlık yazısı ................................................................................   
c) Sayfa numaraları (sayfa altına i) …...........................................   
d) EK-G ile karşılaştırma .................................................................   

İÇİNDEKİLER   
a) Sayfa düzeni .................................................................................   
b) Başlık yazısı .................................................................................   
c) Sayfa numaraları alt alta sıralanmalı ............................................   

d) İçindekiler kısmında verilen sayfa numaraları, tez sayfaları 
ile karşılaştırma ............................................................................... 

  

e) EK-F ile karşılaştırma ................................................................   
SİMGELER VE KISALTMALAR   
a) Sayfa düzeni……......................................................................   
b) Başlık yazısı ..............................................................................   
c) EK-G ile karşılaştırma ...............................................................   
TABLOLAR LİSTESİ   
a) Sayfa düzeni………....................................................................   
b) Başlık yazısı ................................................................................   
c) EK-H ile karşılaştırma .................................................................   

ŞEKİLLER LİSTESİ   
a) Sayfa düzeni …….......................................................................   
b) Başlık yazısı ................................................................................   
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c) EK-I ile karşılaştırma ..................................................................   
FOTOGRAFLAR LİSTESİ   
a) Sayfa düzeni …….......................................................................   
b) Başlık yazısı ................................................................................   
c) EK-J ile karşılaştırma ..................................................................   

ÖZET   
a) Sayfa düzeni   
b) Başlık yazısı    
c) Anahtar Kelimeler   
d) Sayfa Numarası (Sayfa altına 1)    
e) EK-K-L-M-N ile karşılaştırma    

TEZ METNİ   
a) Başlık ve alt başlıklar    
b) Satır aralığı ve başlık, alt başlıklar ile metin arasındaki mesafe   
TABLOLAR   

a) Tablolar metinle 1,5 satır aralıklı ve  ortalı yerleştirilmeli     
b) Tablo numaraları bölümlere göre bir sırayı takip etmeli    
c) Tablo yazıları tablo üstünde ve ortalı olmalı   
ŞEKİLLER   
a) Şekiller metinle 1,5 satır aralıklı ve ortalı yerleşti    
b) Şekil numaraları bölümlere göre bir sırayı takip etmeli    
c) Şekil yazıları şeklin altında ve ortalı olmalı    

FOTOĞRAF VE DİĞER MALZEMELER   
a) Fotoğraflar metinle 1,5 satır aralıklı ve ortalı yerleştirilmeli…   
b) Fotoğraf numaraları bölümlere göre bir sırayı takip etmeli .....   
c) Fotograf  yazıları şeklin altında ve ortalı olmalı……………....   
KAYNAKLAR   
a) Sayfa Düzeni ............................................ ......................................   
b) Başlık yazısı ...................................................................................   
c) Satır aralığı .....................................................................................   
d) İki kaynak arasında 1.5 satır boşluk bulunmalı ..............................   
e) Bir satırdan uzun kaynakların ikinci ve diğer satırlar ilk satırdaki 
ilk harf hizasından başlayarak yazılmalı ............................................ 

  

f) Kaynaklar tez yazım kılavuzunda verilen örneklerle karşılaştırma   

ÖZGEÇMİŞ   
EK-O ile karşılaştırma .........................................................................   
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